
Krajská komise FO Praha
web: http://praha.fyzikalniolympiada.cz/

e-mail: praha@fyzikalniolympiada.cz

Pozvánka do krajského kola fyzikální olympiády v
Praze

Zasíláme Vám pozvánku na II. kolo kategorie E 64. ročníku FO, které se koná 
ve čtvrtek 20. dubna od 8.30 hod. na Matematicko-fyzikální fakultě UK, V Holešovičkách 2 
v posluchárně T2, tj. v přízemí objektu poslucháren T (menší budova spojená s výškovou) 
http://www.mff.cuni.cz/fakulta/budovy/kampus/troja.htm). Prezentace od 8:15 hod.
     Spojení autobusem do zastávky Kuchyňka (číslo 201, je na znamení!), event. Pelc Tyrolka 
(ze st. Nádraží Holešovice, číslo 187, nutné vystoupit „pod mostem“, opět jen na znamení!).

     Na řešení čtyř zadaných úloh jsou určeny 4 hodiny čistého pracovního času. Dostavte se včas 
a přineste si s sebou:

· toto pozvání s čitelně vyplněným a podepsaným ústřižkem
· psací a rýsovací potřeby, cca 10 listů papíru A4 s nadepsaným jménem, třídou, školou a její 

adresou, konceptní papír na přípravu, vhodné občerstvení
· minikalkulačku (bez grafického displeje) a tabulky je dovoleno používat
· co se týká jiných odborných pomůcek: co není předchozím výčtem povoleno, je zakázáno 

(a nikoliv naopak)!

Za KK FO Praha:

RNDr. Stanislav Gottwald                                                Mgr. Lukáš Ledvina
  místopředseda KK FO pro kat. E, F předseda KK FO

.....................................Prosíme, vyplňte a odevzdejte při prezentaci..........................................

Krajské kolo fyzikální olympiády v Praze - 64. ročník –
2022/23

Jméno a příjmení, rok narození: __________________________________________________ 

e-mail: __________________________________________________        kategorie : _E___

Škola, adresa: __________________________________________________ Praha: _______

Třída: _______________________ Zaměření: _______________________________________

Jméno Vašeho profesora fyziky: _______________________________titul: _______________

Souhlasím s tím, že tyto údaje budou použity (pouze) pro potřeby organizace FO (tj. statistiky 
a elektronickou komunikaci s řešiteli FO a):
                                                                      …………………………………………………..
                                                                                            (datum a podpis)

http://www.mff.cuni.cz/fakulta/budovy/kampus/troja.htm
mailto:praha@fyzikalniolympiada.cz

	Krajské kolo fyzikální olympiády v Praze - 64. ročník – 2022/23

